
Dz-07.0021.4.2024 

UCHWAŁA NR IV/50/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2024. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się środki w łącznej wysokości 14 000 zł z rezerwy utworzonej uchwałą nr 

LVI/518/2023 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2023 r. (z późn. zm.) na istniejące 

zadania, zgodnie z tabelą poniżej: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Kwota 

w zł 

Jednostka 

Realizująca 

Kolportaż gazetki lokalnej i ulotek o charakterze informacyjnym 6 000 BD 

Obsługa tablic informacyjnych na terenie dzielnicy 8 000 BD 

 

§ 2. Przeznacza się środki w wysokości 2 700 zł z rezerwy utworzonej uchwałą nr LVI/518/2023 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2023 r. (z późn. zm.) na istniejące zadanie, zgodnie 

z tabelą poniżej: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Kwota 

w zł 

Jednostka 

Realizująca 

Naprawy bieżące tablic informacyjnych 2 700 ZDMK 

 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania ustalonego uchwałą nr LVI/518/2023 Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2023 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 

 z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

Realizująca 

Szkoła Podstawowe nr 48 – dokończenie izolacji pionowej 

fundamentów od strony południowej oraz wykonanie izolacji od 

strony wschodniej 

70 000 MCOO/SP 48 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

Realizująca 

Szkoła Podstawowe nr 48 – modernizacja kanalizacji deszczowej 70 000 MCOO/SP 48 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 

 



 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania planowanego do realizacji w Szkole Podstawowej nr 48 

następuje na wniosek dyrekcji placówki. 

 

 


